
                                                                   
 
 

Uchwała Nr XXXII/195/2017  
Rady Miejskiej  
w Tyszowcach  

z dnia 8 września 2017 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 1870 
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Tyszowce pomocy finansowej Województwu 

Lubelskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn; 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 850 Tomaszów lub- Józefówka - Alojzów 
w miejscowości Tyszowce przy ulicach: Czarnieckiego, 3 Maja i Wielkiej, na odcinku 
od km 28+839 do km 29+506” o długości 0,667 km. 
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na  2017 rok, w wysokości 440 955,00 zł. 
 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostały w umowie zawartej między Gminą 
Tyszowce a Województwem Lubelskim. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/170/2017 Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 13 marca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Lubelskiemu. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


